PAGE
10

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   (тридцать третье заседание первого созыва)

От                              №
О внесении изменений в решение совета депутатов от 09.10.2018 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» и Уставом  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов

Р Е Ш И Л :
1.  Внести в решение совета депутатов от 09.10.2018 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:

 в пункте 2.11 цифру «15» заменить на цифру «10»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

МО Бегуницкое сельское поселение                                                    А.И. Минюк